
Новогодняя планка КГУ "ВКО СДЮШОР по легкой атлетике" среди мальчиков и девочек 2009-2010гг.р.,2011г.р. и моложе 
г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова" 29.12.2023 - 29.12.2023  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Мужчины 
50m Мужчины 

Дата: 29.12.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал  Разряд  ФИО тренера 
1 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 07.01.09 г. У-Ка 6.80 6.68 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 6.81 6.78 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 6.88 6.84 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Хмара КИРИЛЛ 01.01.09 Глубок. 6.88 6.86 3 Сахновский В.  
5 Лев БАЛМОЧНЫХ 08.01.09 г. У-Ка 7.13 7.11 1юн Лаврушенко А.  
6 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.09 г. У-Ка 7.10 7.15 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка 7.21 7.16 1юн Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
8 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 7.15 7.25 1юн Шкарпетин А. , Весельский Б.  
9 Алан ЮГАЙ 01.01.09 г. У-Ка 7.22  1юн Картаев Р.  

10 Владислав ГОРДИЙЧУК 29.11.09 г. У-Ка 7.22  1юн Климанцева Т.  
11 Дарын ӨМІРЖАН 23.06.09 г. У-Ка 7.24  1юн Картаев Р.  
12 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 7.28  1юн Каленов Е.  
13 Илья ГАЛИЗИН 01.01.09 Глубок. 7.29  1юн Сахновский В.  
14 Нурлы АМАНГЕЛЬДИ 06.04.09 г. У-Ка 7.32  1юн Лушпай Р.  
15 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 7.45  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
16 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 7.58  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
17 Артём АНДРЕЕВ 01.01.10 Глубок. 7.59  2юн Сахновский В.  
18 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 г. У-Ка 7.63  2юн Шкарпетин А.  
19 Диас АСЛАНҰЛЫ 01.02.10 г. У-Ка 7.75  2юн Шкарпетин А.  

 Степан АНТИПИН 01.01.09 Глубок. DNS    Сахновский В.  
 Богдан БУХРЯКОВ 01.01.09 Улан DNS    Айтказинов Р.  
 Алихан ЕРУЛАНОВ 14.05.09 г. У-Ка DNS    Байтуканов А. , Токтагалин А.  
 Ханторе АСКЕРБЕКОВ 21.07.09 г. У-Ка DNS    Лушпай Р.  
 Артур МАЛИНОВСКИЙ 17.09.10 г. У-Ка DNS    Соколов Д.  
 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка DNS    Шкарпетин А.  

вк Артем СИЗЫХ 13.11.09 г. У-Ка 6.39  1 Бучацкая Т.  
вк Даниил ФИЛИППОВ 23.08.09 г. У-Ка 6.41  1 Лёшин В. , Лёшина Д.  
вк Иван СЕНИНГ 20.06.09 г. У-Ка 6.46  2 Бучацкая Т.  
вк Аскар ОМИРЗАК 17.09.09 г. У-Ка 6.46  2 Бучацкая Т.  
вк Константин ПАХАРУКОВ 31.08.09 г. У-Ка 6.47  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
вк Эльдар БЕЙСОВ 24.06.09 г. У-Ка 6.65  2 Бучацкая Т.  
вк Иван АГАПКИН 01.01.09 Глубок. 6.83  3 Родионов О.  
вк Мирас КУНАПЬЯНОВ 12.10.09 г. У-Ка 6.99  1юн Бучацкая Т.  
вк Руслан СМИРНЯГИН 01.01.09 Глубок. 7.00  1юн Сахновский В.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал  Разряд  ФИО тренера 
вк Григорийни НИФАТОВ 04.03.09 г. У-Ка 7.06  1юн Бучацкая Т.  
вк Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.07.09 г. У-Ка 7.51  2юн Бучацкая Т.  

        
1 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 7.36 7.46 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 7.82 7.67 2юн Айтказинов Р.  
3 Герман ГОЛОДОВ 15.03.13 г. У-Ка 7.71 7.74 2юн Шкарпетин А.  
4 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.13 г. У-Ка 7.94 8.01 3юн Алексеев С.  
5 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан 8.01 8.11 3юн Айтказинов Р.  
6 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 8.13 8.15 3юн Шкарпетин А.  
7 Ерзат АХМЕТ 06.07.11 г. У-Ка 8.08 8.17 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Алмат АСЛАНҰЛЫ 16.01.12 г. У-Ка 8.33 8.39  Шкарпетин А.  
9 Алдияр БАУРЖАН 06.03.12 г. У-Ка 8.53    Лаврушенко А.  

10 Муслим КЕРИМОВ 01.01.12 г. У-Ка 8.59   Устьянцев А. , Устьянцева О.  
11 Тамерлан АЛДИЯРОВ 12.07.12 г. У-Ка 8.72    Соколов Д.  
12 Илья КОТЛЯРОВ 07.07.11 г. У-Ка 8.73    Лаврушенко А.  
13 Нариман ТАЛГАТУЛЫ 01.01.12 г. У-Ка 8.74    Картаев Р.  
14 Артем КРИЦКИЙ 01.01.15 Глубок. 8.75    Родионов О.  
15 Ануар ТАЛГАТОВ 23.09.11 г. У-Ка 8.80    Соколов Д.  
16 Алихан УРУСТЕМОВ 30.08.11 г. У-Ка 9.03    Картаев Р.  
17 Глеб ШИРШИКОВ 14.02.13 г. У-Ка 9.11    Ермолов Г.  
18 Даниил ГОРДИЙЧУК 06.11.11 г. У-Ка 9.18    Климанцева Т.  
19 Алим АРМАНУЛЫ 12.05.14 г. У-Ка 10.05    Мамырбеков А.  
20 Алан МУНИР 22.05.16 г. У-Ка 10.58    Владимиров А.  
21 Мирас МАКАШЕВ 26.07.15 г. У-Ка 11.01    Картаев Р.  

 Сергей КУДРИН 09.07.12 г. У-Ка DNS    Соколов Д.  
 Дияр АСҚАР 29.06.15 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  

 
200 m Мужчины 

Дата: 29.12.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 25.16 25.28 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 25.42 25.38 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 27.20 26.77 1юн Шкарпетин А. , Весельский Б.  
4 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка 27.07 26.81 1юн Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
5 Владислав ГОРДИЙЧУК 29.11.09 г. У-Ка 27.31 27.25 1юн Климанцева Т.  
6 Алан ЮГАЙ 01.01.09 г. У-Ка 27.58 27.48 1юн Картаев Р.  
7 Илья ГАЛИЗИН 01.01.09 Глубок. 27.76   2юн Сахновский В.  
8 Дарын ӨМІРЖАН 23.06.09 г. У-Ка 28.00 

 
2юн Картаев Р.  

9 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 28.20 
 

2юн Каленов Е.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 
10 Захар ЛУНЕВ 03.07.10 г. У-Ка 28.39 

 
2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

11 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка 28.66 
 

2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Нурлы АМАНГЕЛЬДИ 06.04.09 г. У-Ка 28.77 

 
2юн Лушпай Р.  

13 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 28.95 
 

2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Рамазан БАКЫТЖАНОВ 17.09.09 г. У-Ка 28.97 

 
3юн Байтуканов А. , Токтагалин А.  

15 Диас АСЛАНҰЛЫ 01.02.10 г. У-Ка 31.48 
 

 Шкарпетин А.  
16 Арсен АТИЯРОВ 24.10.09 г. У-Ка 32.04 

  Лушпай Р.  
17 Артём АНДРЕЕВ 01.01.10 Глубок. 32.28 

  Сахновский В.  
 Степан АНТИПИН 01.01.09 Глубок. DNS    Сахновский В.  
 Богдан БУХРЯКОВ 01.01.09 Улан DNS    Айтказинов Р.  
 Алихан ЕРУЛАНОВ 14.05.09 г. У-Ка DNS    Байтуканов А. , Токтагалин А.  
 Ханторе АСКЕРБЕКОВ 21.07.09 г. У-Ка DNS    Лушпай Р.  
 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка DNS    Шкарпетин А.  

вк Константин ПАХАРУКОВ 31.08.09 г. У-Ка 23.49  1 Цириков С. , Цирикова Н.  
вк Артем СИЗЫХ 13.11.09 г. У-Ка 23.58  1 Бучацкая Т.  
вк Канагат МАНАШ 17.11.09 г. У-Ка 23.64  1 Бучацкая Т.  
вк Аскар ОМИРЗАК 17.09.09 г. У-Ка 23.83  2 Бучацкая Т.  
вк Эльдар БЕЙСОВ 24.06.09 г. У-Ка 25.03  2 Бучацкая Т.  
вк Иван АГАПКИН 01.01.09 Глубок. 25.50  3 Родионов О.  
вк Мерей ТОЛЕГЕН 26.04.09 г. У-Ка 25.82  3 Бучацкая Т.  
вк Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.09 г. У-Ка 26.61  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
вк Мирас КУНАПЬЯНОВ 12.10.09 г. У-Ка 27.04  1юн Бучацкая Т.  
вк Руслан СМИРНЯГИН 01.01.09 Глубок. 27.84  2юн Сахновский В.  
вк Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.07.09 г. У-Ка 29.82  3юн Бучацкая Т.  
вк Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.09 г. У-Ка DNS   Пешко Л. , Ермолов Г.  

        
1 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 30.61 31.02  Айтказинов Р.  
2 Ерзат АХМЕТ 06.07.11 г. У-Ка 31.41 32.20  Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан 32.88 33.21   Айтказинов Р.  
4 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.13 г. У-Ка 33.86 35.13   Алексеев С.  
5 Вадим ВАГНЕР 12.02.14 г. У-Ка 35.22 35.55   Лаврушенко А.  
6 Тамерлан АЛДИЯРОВ 12.07.12 г. У-Ка 36.40 39.76   Соколов Д.  
7 Алихан УРУСТЕМОВ 30.08.11 г. У-Ка 37.12 

 
  Картаев Р.  

8 Нариман ТАЛГАТУЛЫ 01.01.12 г. У-Ка 39.16 
 

  Картаев Р.  
9 Артем КРИЦКИЙ 01.01.15 Глубок. 39.86 

 
  Родионов О.  

10 Алим АРМАНУЛЫ 12.05.14 г. У-Ка 44.07 
 

  Мамырбеков А.  
11 Алан МУНИР 22.05.16 г. У-Ка 44.79 

 
  Владимиров А.  

 Сергей КУДРИН 09.07.12 г. У-Ка DNS 
 

  Соколов Д.  
 Дияр АСҚАР 29.06.15 г. У-Ка DNS 

 
  Картаев Р.  

 



High Jump Мужчины 
Дата: 29.12.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Нуртас РАХЫМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 1.70 3 Байтуканов А. , Токтагалин А.  
2 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 1.55 1юн Ермолов Г. , Пешко Л.  
3 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 1.55 1юн Лёшин В. , Лёшина Д. , Ермолов Г.  
4 Рамазан БАКЫТЖАНОВ 17.09.09 г. У-Ка 1.50 1юн Байтуканов А. , Токтагалин А.  
5 Лев БАЛМОЧНЫХ 08.01.09 г. У-Ка 1.40 2юн Лаврушенко А.  
6 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 1.35 3юн Ермолов Г. , Пешко Л.  
 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка DNS  Цириков С. , Цирикова Н.  
 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка DNS  Цириков С. , Цирикова Н.  

вк Руслан ЛОМТЕВ 06.01.09 г. У-Ка 1.95 1 Пешко Л. , Лушпай Р.  
       
1 Герман ГОЛОДОВ 15.03.13 г. У-Ка 1.20   Шкарпетин А.  
2 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 1.10   Шкарпетин А.  
3 Илья КОТЛЯРОВ 07.07.11 г. У-Ка 1.05   Лаврушенко А.  
4 Нариман ТАЛГАТУЛЫ 01.01.12 г. У-Ка 1.05   Картаев Р.  

 
 

Long Jump Мужчины 
Дата: 29.12.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка  5.60 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 07.01.09 г. У-Ка  5.44 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка  5.25 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 5.24 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Хмара КИРИЛЛ 01.01.09 Глубок.  5.23 1юн Сахновский В.  
6 Захар ЛУНЕВ 03.07.10 г. У-Ка  4.83 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Дарын ӨМІРЖАН 23.06.09 г. У-Ка  4.74 3юн Картаев Р.  
8 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка  4.73 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка 4.64 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 г. У-Ка  4.45 3юн Шкарпетин А.  
 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка  NM   Лёшин В. , Лёшина Д. , Ермолов Г.  
 Артур МАЛИНОВСКИЙ 17.09.10 г. У-Ка  DNS   Соколов Д.  
       
1 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка  4.64 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Ерзат АХМЕТ 06.07.11 г. У-Ка  4.05   Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.13 г. У-Ка  3.97   Алексеев С.  
4 Алмат АСЛАНҰЛЫ 16.01.12 г. У-Ка  3.88   Шкарпетин А.  



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
5 Вадим ВАГНЕР 12.02.14 г. У-Ка  3.46   Лаврушенко А.  
6 Нариман ТАЛГАТУЛЫ 01.01.12 г. У-Ка  3.44   Картаев Р.  
7 Даниил ГОРДИЙЧУК 06.11.11 г. У-Ка  3.30   Климанцева Т.  
8 Тамерлан АЛДИЯРОВ 12.07.12 г. У-Ка  3.30   Соколов Д.  
9 Алихан УРУСТЕМОВ 30.08.11 г. У-Ка  3.26   Картаев Р.  

10 Глеб ШИРШИКОВ 14.02.13 г. У-Ка  3.20   Ермолов Г.  
11 Мирас МАКАШЕВ 26.07.15 г. У-Ка  2.25   Картаев Р.  
12 Алим АРМАНУЛЫ 12.05.14 г. У-Ка  2.24   Мамырбеков А.  
 Ануар ТАЛГАТОВ 23.09.11 г. У-Ка  DNS   Соколов Д.  
 Алдияр БАУРЖАН 06.03.12 г. У-Ка  DNS   Лаврушенко А.  
 Сергей КУДРИН 09.07.12 г. У-Ка  DNS   Соколов Д.  
 Дияр АСҚАР 29.06.15 г. У-Ка  DNS   Картаев Р.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Новогодняя планка КГУ "ВКО СДЮШОР по легкой атлетике" среди мальчиков и девочек 2009-2010гг.р.,2011г.р. и моложе 

г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова" 29.12.2023 - 29.12.2023  
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 

50m Женщины 
Дата: 29.12.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 7.20 7.15 1 Шкарпетин А. , Весельский Б.  
2 Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 7.33 7.21 1 Климанцева Т.  
3 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 7.54 7.52 2 Устьянцев А. , Устьянцева О.  
4 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 7.71 7.56 2 Айтказинов Р.  
5 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка 7.0 7.64 2 Устьянцев А. , Устьянцева О. , Цирикова Н.  
6 Полина ШИРЯЕВА 05.09.10 г. У-Ка 7.30 7.66 2 Картаев Р.  
7 Аделя КИНАЯТОВА 15.04.10 г. У-Ка 7.1 8.08 2 Шкарпетин А. , Весельский Б.  
8 Анеля БОЛАТ 01.01.10 г. У-Ка 7.2 8.33 2 Картаев Р.  
9 Аружан БАТЫРХАНОВА 14.08.09 г. У-Ка 7.4 

 
3 Лаврушенко А.  

13 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 7.45 
 

2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
10 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 7.48 

 
2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

11 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 7.62 
 

2 Родионов О.  
14 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 7.63  2 Устьянцев А. , Устьянцева О.  
12 Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан 7.64 

 
2 Айтказинов Р.  

15 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 7.86  3 Родионов О.  
16 Анастасия ПОЧЕКИНА 11.08.09 г. У-Ка 7.90 

 
3 Лаврушенко А.  

17 Альбина КАЛАНДАРОВА 01.01.10 г. У-Ка 8.0 
 

1юн Апександр, Марина К.  
18 Ульяна АНДРЕЕВА 14.09.10 г. У-Ка 8.00 

 
3 Цириков С. , Цирикова Н.  

19 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 01.01.10 г. У-Ка 8.64 
 

2юн Устьянцев А. , Устьянцева О.  
 Жанерке НАДИРБЕКОВА 15.04.09 г. У-Ка DNS 

 
  Токтагалин А. , Байтуканов А.  

 Айым ШАЯХМЕТ 07.05.09 г. У-Ка DNS 
 

  Токтагалин А. , Байтуканов А.  
 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.09 г. У-Ка DNS 

 
  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 Элина ФИЛИППОВА 25.09.09 г. У-Ка DNS 
 

  Цириков С. , Цирикова Н.  
 Амина ШАЙМУРАТОВА 05.04.10 г. У-Ка DNS 

 
  Бучацкая Т.  

 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка DNS 
 

  Цириков С. , Цирикова Н.  
 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка DNS 

 
  Устьянцев А. , Устьянцева О.  

 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка DNS 
 

  Цириков С. , Цирикова Н.  
вк София ГРАФ 19.05.09 г. У-Ка 7.20  1 Цириков С. , Цирикова Н.  
вк Эвелина РЯБКОВА 31.07.09 г. У-Ка 7.23  1 Лёшин В. , Лёшина Д.  
вк Евгения КУЛАКОВА 16.06.09 г. У-Ка 7.27  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
вк Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.07.09 г. У-Ка 7.62  2 Пешко Л. , Ермолов Г.  
        
1 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 7.38  7.30 2 Бучацкий В.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал  Разряд  ФИО тренера 
2 Евгения ЗУБОВА 17.02.11 г. У-Ка 7.80  7.72 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Дарья ПАВЛЕНКО 06.03.11 г. У-Ка 7.93  7.83 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 7.78  7.85 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка 7.97  8.00 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка 8.05  8.06 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Жания АУБАКИРОВА 01.01.13 г. У-Ка 8.0 8.73 3 Соколов Д.  
8 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 7.91  DQ 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка 8.08   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 8.18   1юн Устьянцев А. , Устьянцева О.  
11 Варвара ЖУКОВА 01.01.12 Улан 8.24   1юн Басаров С.  
11 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 8.24   1юн Шкарпетин А. , Весельский Б.  
13 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 8.33   1юн Айтказинов Р.  
14 Елизовета АНТОНОВА 18.08.12 г. У-Ка 8.36   1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
15 Милана СИГАЧЕВА 20.07.11 г. У-Ка 8.37   1юн Картаев Р.  
16 Кәусар МЫКТЫБЕК 01.01.12 г. У-Ка 8.51   1юн Картаев Р.  
17 Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка 8.60   2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
18 Нурай РЫСБЕКОВА 27.07.13 г. У-Ка 8.64   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
19 Амина ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 12.01.14 г. У-Ка 8.71   2юн Климанцева Т.  
20 Азиза НАГЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 8.79   2юн Мамырбеков А. , Лёшина Д. , Лёшин В.  
21 Тамина КУТТЫБАЕВА 01.01.12 Глубок. 8.86   2юн Родионов О.  
22 Елизавета МЕДВЕДЕВА 14.05.11 г. У-Ка 8.89   2юн Устьянцев А. , Устьянцева О.  
22 Асия САДЫБЕКОВА 06.07.11 г. У-Ка 8.89   2юн Шкарпетин А.  
24 Айша ҚИНАЯТ 11.03.13 г. У-Ка 8.92   2юн Соколов Д.  
25 София САЦЕВИЧ 01.01.12 Глубок. 9.08   3юн Родионов О.  
26 Амели АЗАТОВА 11.03.13 г. У-Ка 9.10   3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
27 Айзере БОЛАТ 17.10.12 г. У-Ка 9.14   3юн Картаев Р.  
28 Эллина УСТЬЯНЦЕВА 22.10.11 г. У-Ка 9.23   3юн Устьянцев А. , Устьянцева О.  
29 Вера НАЗАРОВА 17.09.14 г. У-Ка 9.33   3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
30 Мария БЫКОВА 23.08.12 г. У-Ка 9.34   3юн Устьянцев А. , Устьянцева О.  
31 Виктория КОТЕНЕВА 12.12.12 г. У-Ка 9.39   3юн Соколов Д.  
32 Нияра КУАНБАЕВА 24.06.14 г. У-Ка 9.43   3юн Картаев Р.  
33 Айша ЧИДЕРБАЕВА 13.03.14 г. У-Ка 9.45   3юн Токтагалин А. , Байтуканов А.  
34 Алина ТРСЕКОВА 14.03.13 г. У-Ка 9.47   3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
35 Кира ЧИРИКОВА 16.12.13 г. У-Ка 9.48   3юн Токтагалин А. , Байтуканов А.  
36 Рамазанова КАМИЛА 27.05.13 г. У-Ка 9.49   3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
37 Варвара АБАКУМОВА 28.05.15 г. У-Ка 9.52   3юн Владимиров А.  
38 Милана ТАЛГАТ 25.01.13 г. У-Ка 9.54   3юн Токтагалин А. , Байтуканов А.  
39 Анна АГЕЕВА 01.01.15 Глубок. 9.57   3юн Родионов О.  
40 Евгения СКВОРЦОВА 01.01.14 Глубок. 9.61   3юн Родионов О.  
41 Гулден ДАУЛЕТҚЫЗЫ 01.01.12 г. У-Ка 9.84    Картаев Р.  
42 Камила БАҚЫТ 24.04.15 г. У-Ка 10.09    Картаев Р.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал  Разряд  ФИО тренера 
43 Аяулым БЕЙМҰХАНБЕТ 25.01.15 г. У-Ка 10.37    Картаев Р.  
44 Ульяна ПРОСКУРЯКОВА 01.01.13 Глубок. 10.40    Родионов О.  
45 Адия АХМЕТКАЛИЕВА 18.10.14 г. У-Ка 10.64    Мамырбеков А.  
46 Айзере ҚАНАТҚЫЗЫ 17.04.13 г. У-Ка 10.99    Картаев Р.  
47 Гүлім ДАУЛЕТҚЫЗЫ 12.05.15 г. У-Ка 11.20    Картаев Р.  
48 Рамина ЕРКІНТАЕВА 13.05.16 г. У-Ка 12.23    Картаев Р.  
 Кристина КУЛАКОВА 03.03.12 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н.  
 Сезім ҚАЙРАТ 14.02.13 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  
 Алина КОКИЖАНОВА 23.08.13 г. У-Ка DNS    Мамырбеков А.  
 Аделя ШАЙАХМЕТ 30.09.13 г. У-Ка DNS    Токтагалин А. , Байтуканов А.  
 Қарақат ЖАНАРБЕК 06.08.14 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  
 Амира МУБАРАКОВА 13.08.14 г. У-Ка DNS    Соколов Д.  

 
200 m Женщины 

Дата: 29.12.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 27.94 27.39  1 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 28.16 27.54  1 Шкарпетин А. , Весельский Б.  
3 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 28.43 27.74  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 28.24 28.82  2 Устьянцев А. , Устьянцева О.  
5 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 29.34 29.31  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 29.52 29.72  2 Устьянцев А. , Устьянцева О.  
7 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 29.96 

 
 3 Родионов О.  

8 Полина ШИРЯЕВА 05.09.10 г. У-Ка 29.98 
 

 3 Картаев Р.  
9 Элина ФИЛИППОВА 25.09.09 г. У-Ка 30.01 

 
 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 30.02 
 

 3 Айтказинов Р.  
11 Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан 31.05 

 
 3 Айтказинов Р.  

12 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 31.18 
 

 3 Родионов О.  
13 Альбина КАЛАНДАРОВА 01.01.10 г. У-Ка 31.79 

 
 3 Апександр, Марина К.  

14 Ульяна АНДРЕЕВА 14.09.10 г. У-Ка 32.27 
 

 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
15 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка 33.38 

 
 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

16 Анастасия ПОЧЕКИНА 11.08.09 г. У-Ка 33.59 
 

 2юн Лаврушенко А.  
17 Анеля БОЛАТ 01.01.10 г. У-Ка 33.76 

 
 2юн Картаев Р.  

18 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка 33.93 
 

 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
19 Аружан БАТЫРХАНОВА 14.08.09 г. У-Ка 34.53 

 
 2юн Лаврушенко А.  

20 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 01.01.10 г. У-Ка 35.90 
 

 3юн Устьянцев А. , Устьянцева О.  
 Жанерке НАДИРБЕКОВА 15.04.09 г. У-Ка DNS 

 
  Токтагалин А. , Байтуканов А.  

 Айым ШАЯХМЕТ 07.05.09 г. У-Ка DNS 
 

  Токтагалин А. , Байтуканов А.  
 Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка DNS 

 
  Климанцева Т.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал  Разряд  ФИО тренера 
 Амина ШАЙМУРАТОВА 05.04.10 г. У-Ка DNS 

 
  Бучацкая Т.  

 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка DNS 
 

  Устьянцев А. , Устьянцева О.  
 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка DNS 

 
  Устьянцев А. , Устьянцева О.  

вк Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.09 г. У-Ка DNS 
 

  Лёшин В. , Лёшина Д.  
вк Эвелина РЯБКОВА 31.07.09 г. У-Ка DNS 

 
  Лёшин В. , Лёшина Д.  

вк Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.09 г. У-Ка DNS 
 

  Цириков С. , Цирикова Н.  
вк Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.09 г. У-Ка DNS 

 
  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

вк Лидия САФОНОВА 30.07.09 г. У-Ка 26.61  1 Бучацкая Т.  
вк Евгения КУЛАКОВА 16.06.09 г. У-Ка 27.79  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
вк София ГРАФ 19.05.09 г. У-Ка 27.89  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
вк Николь МАТВИЕНКО 13.07.09 г. У-Ка 29.09  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
        
1 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 31.14 31.06 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка 31.62 31.36 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Евгения ЗУБОВА 17.02.11 г. У-Ка 31.57 31.42 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Дарья ПАВЛЕНКО 06.03.11 г. У-Ка 32.05 31.96 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 32.27 32.07 1юн Устьянцев А. , Устьянцева О.  
6 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 32.31 32.35 1юн Айтказинов Р.  
7 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 23.07.11 г. У-Ка 33.53   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Варвара ЖУКОВА 01.01.12 Улан 33.69   2юн Басаров С.  
9 Милана СИГАЧЕВА 20.07.11 г. У-Ка 33.84   2юн Картаев Р.  

10 Елизовета АНТОНОВА 18.08.12 г. У-Ка 33.86   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Кәусар МЫКТЫБЕК 01.01.12 г. У-Ка 34.54   2юн Картаев Р.  
12 Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка 35.22   3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
13 Жания АУБАКИРОВА 01.01.13 г. У-Ка 35.42 

 
3юн Соколов Д.  

14 Нурай РЫСБЕКОВА 27.07.13 г. У-Ка 35.50   3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
15 Тамина КУТТЫБАЕВА 01.01.12 Глубок. 36.25   3юн Родионов О.  
15 Амина ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 12.01.14 г. У-Ка 36.25   3юн Климанцева Т.  
17 Азиза НАГЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 36.31   3юн Мамырбеков А. , Лёшина Д. , Лёшин В.  
18 Амели АЗАТОВА 11.03.13 г. У-Ка 36.90    Цириков С. , Цирикова Н.  
19 Айзере БОЛАТ 17.10.12 г. У-Ка 37.81    Картаев Р.  
20 Евгения СКВОРЦОВА 01.01.14 Глубок. 38.22    Родионов О.  
21 Ульяна ПРОСКУРЯКОВА 01.01.13 Глубок. 39.29    Родионов О.  
22 София САЦЕВИЧ 01.01.12 Глубок. 39.31    Родионов О.  
23 Варвара АБАКУМОВА 28.05.15 г. У-Ка 39.38    Владимиров А.  
24 Нияра КУАНБАЕВА 24.06.14 г. У-Ка 40.04    Картаев Р.  
25 Милана ТАЛГАТ 25.01.13 г. У-Ка 41.54    Токтагалин А. , Байтуканов А.  
26 Гулден ДАУЛЕТҚЫЗЫ 01.01.12 г. У-Ка 42.05    Картаев Р.  
27 Анна АГЕЕВА 01.01.15 Глубок. 42.40    Родионов О.  
28 Кира ЧИРИКОВА 16.12.13 г. У-Ка 43.30    Токтагалин А. , Байтуканов А.  
29 Айша ЧИДЕРБАЕВА 13.03.14 г. У-Ка 45.40    Токтагалин А. , Байтуканов А.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал  Разряд  ФИО тренера 
30 Адия АХМЕТКАЛИЕВА 18.10.14 г. У-Ка 45.60    Мамырбеков А.  
31 Айзере ҚАНАТҚЫЗЫ 17.04.13 г. У-Ка 49.72    Картаев Р.  
 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка DNS    Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Кристина КУЛАКОВА 03.03.12 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н.  
 Сезім ҚАЙРАТ 14.02.13 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  
 Алина КОКИЖАНОВА 23.08.13 г. У-Ка DNS    Мамырбеков А.  
 Аделя ШАЙАХМЕТ 30.09.13 г. У-Ка DNS    Токтагалин А. , Байтуканов А.  
 Қарақат ЖАНАРБЕК 06.08.14 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  
 Аяулым БЕЙМҰХАНБЕТ 25.01.15 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  

 
 
 
High Jump 

Женщины 

Дата: 29.12.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка 1.35 1юн Апександр, Марина К.  
2 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 1.25 2юн Устьянцев А. , Устьянцева О.  
3 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка 1.25 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Адия ЕРБОЛАТОВА 28.11.09 г. У-Ка 1.00   Владимиров А.  
 Анеля БОЛАТ 01.01.10 г. У-Ка DNS   Картаев Р.  

вк Фаина МЕИРМАНОВА  г. У-Ка 1.70 КМС Весельский Б.Ю. 
вк Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.09 г. У-Ка 1.55 2 Бучацкий В.  
вк Софья КИДЕНКО 18.01.09 г. У-Ка 1.55 2 Бучацкая Т.  
вк Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.07.09 г. У-Ка 1.50 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  
вк Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.07.09 г. У-Ка 1.35 1юн Пешко Л. , Ермолов Г.  

       
1 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 1.35  1юн Бучацкий В.  
2 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка 1.25  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 23.07.11 г. У-Ка 1.10   Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Айзере БОЛАТ 17.10.12 г. У-Ка 1.00   Картаев Р.  
5 Кәусар МЫКТЫБЕК 01.01.12 г. У-Ка 1.00   Картаев Р.  
 Александра ЗАБОРЦЕВА 19.04.11 г. У-Ка DNS   Владимиров А.  
 Милана СИГАЧЕВА 20.07.11 г. У-Ка DNS   Картаев Р.  
 Таисия ОРЛОВА 26.03.12 г. У-Ка DNS   Владимиров А.  
 Сезім ҚАЙРАТ 14.02.13 г. У-Ка DNS   Картаев Р.  

 
 
 
 



 
 

Long Jump Женщины 
Дата: 29.12.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка  4.86   3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка  4.74  3 Климанцева Т.  
3 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка  4.64  3 Устьянцев А. , Устьянцева О.  
4 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка  4.56  3 Устьянцев А. , Устьянцева О.  
5 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка  4.40  1юн Устьянцев А. , Устьянцева О. , Цирикова Н.  
6 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка  4.26  2юн Апександр, Марина К.  
7 Аделя КИНАЯТОВА 15.04.10 г. У-Ка  3.89   3юн  Шкарпетин А. , Весельский Б.  
8 Адия ЕРБОЛАТОВА 28.11.09 г. У-Ка  3.49   Владимиров А.  
 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка  DNS   Цириков С. , Цирикова Н.  
 Анеля БОЛАТ 01.01.10 г. У-Ка  DNS   Картаев Р.  

вк Милана МИХАЙЛОВА 17.02.09 г. У-Ка  4.95  3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
       
1 Дарья ПАВЛЕНКО 06.03.11 г. У-Ка  4.33   1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка  4.32  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка  4.24  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка  4.13  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Елизовета АНТОНОВА 18.08.12 г. У-Ка  3.92  3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка  3.86  3юн Устьянцев А. , Устьянцева О.  
7 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка  3.84  3юн Шкарпетин А. , Весельский Б.  
8 Жания АУБАКИРОВА 01.01.13 г. У-Ка  3.53   Соколов Д.  
9 Нурай РЫСБЕКОВА 27.07.13 г. У-Ка  3.44   Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Кәусар МЫКТЫБЕК 01.01.12 г. У-Ка  3.27   Картаев Р.  
11 Асия САДЫБЕКОВА 06.07.11 г. У-Ка  3.25   Шкарпетин А.  
12 Айша ҚИНАЯТ 11.03.13 г. У-Ка  3.23   Соколов Д.  
13 Айзере БОЛАТ 17.10.12 г. У-Ка  3.16   Картаев Р.  
14 Гулден ДАУЛЕТҚЫЗЫ 01.01.12 г. У-Ка  3.15   Картаев Р.  
15 Амели АЗАТОВА 11.03.13 г. У-Ка  3.07   Цириков С. , Цирикова Н.  
16 Александра ЗАБОРЦЕВА 19.04.11 г. У-Ка  2.90   Владимиров А.  
17 Нияра КУАНБАЕВА 24.06.14 г. У-Ка  2.60   Картаев Р.  
18 Камила БАҚЫТ 24.04.15 г. У-Ка  2.60   Картаев Р.  
19 Айзере ҚАНАТҚЫЗЫ 17.04.13 г. У-Ка  2.40   Картаев Р.  
20 Виктория КОТЕНЕВА 12.12.12 г. У-Ка  2.30   Соколов Д.  
21 Адия АХМЕТКАЛИЕВА 18.10.14 г. У-Ка  2.16   Мамырбеков А.  
 Сезім ҚАЙРАТ 14.02.13 г. У-Ка  DNS   Картаев Р.  
 Қарақат ЖАНАРБЕК 06.08.14 г. У-Ка  DNS   Картаев Р.  



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
 Амира МУБАРАКОВА 13.08.14 г. У-Ка  DNS   Соколов Д.  
 Алина КОКИЖАНОВА 23.08.13 г. У-Ка  DNS   Мамырбеков А.  
 Аяулым БЕЙМҰХАНБЕТ 25.01.15 г. У-Ка  DNS   Картаев Р.  
 Таисия ОРЛОВА 26.03.12 г. У-Ка  DNS   Владимиров А.  
 Гүлім ДАУЛЕТҚЫЗЫ 12.05.15 г. У-Ка  DNS   Картаев Р.  
 Рамина ЕРКІНТАЕВА 13.05.16 г. У-Ка  DNS   Картаев Р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4x200 Mix 2009-2010гг. 
Дата: 29.12.2023  
Время:  
Место ФИО Область, город Результат 

1 

Тлеужанкызы Таира 
Гордейчук Владислав 
Балмочных Лев 
Мергалиева Толганай 

У-Ка 1:50.00 

2 

Лунев Степан 
Филиппова Элина 
Дарья Павленко 
Барсуков Степан 

У-Ка 1:50.36 

 

Кучерина Злата 
Тарасова Оксана 
Герасимов Илья 
Злобин Дмитрий 

Улан DNF 

 
 
 

4x200 Mix 2011 и мл. 
Дата: 29.12.2023  
Время:  
Место ФИО Область, город Результат 

1 

Ковалев Ярослав 
Дидаркызы Инкар 
Зубова Евгения 
Ерзат Ахмет 

У-Ка 2:09.35 

2 

Асланулы Алмат 
Аубакирова Жания 
Голодов Герман 
Лырчикова Елизавета 

У-Ка 2:12.21 

3 

Урустемов Алижан 
Мыктыбек Каусар 
Даулеткызы Гулден 
Керимов Муслим 

У-Ка 2:30.59 

 

Жукова Варвара 
Герасимов Илья 
Казак Полина 
Злобин Дмитрий 

Улан DNF 
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